
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar të debitorit shoqëria “VI-ES” sh.p.k. 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Shoqëria Tregtare “VARVARA” sh.p.k. 

 

Debitor:              Shoqëria “VI-ES” sh.p.k. 

  

Objekti:              Kthim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit shoqëria  “Receku” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me sip. 4000 m2, i regjistruar në ZVRPP Tiranë, me nr. pasurie 23/19, vol. 4, fq. 

2, Z.K. 2066. 

 

  Adresa:  Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  30,240 (tridhjetë mijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

2. Arë me sip. 2000 m2, i regjistruar në ZVRPP Tiranë, me nr. pasurie 23/20, vol. 4, fq. 

3, Z.K. 2066. 

 

  Adresa:  Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  15,120 (pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit shoqëria  “DISTRIBRANDS” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë me sip. 1,400 m2, i regjistruar në ZVRPP Tiranë, me nr. pasurie 47/16, vol. 4, fq. 

80, ZK 2679. 

 

  Adresa:  Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  62,720 (gjashtëe dy muje e shtatëqind e njëzetë) Euro 

 

2. Truall me sip. 4000 m2+ndërtesë me sip. 2782 m2, i regjistruar në ZVRPP Tiranë, 

me nr. pasurie 50/19, vol. 22, fq. 238, Z.K. 2679. 

 

  Adresa:  Tiranë 

 

  Çmimi fillestar:  1,140,720 (një milion e njëqind e dyzetë mijë e shtatëqind e  

                                    njëzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Altin Xhevat Elezaj dhe znj. Blerta Ruzhdi Elezaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 60/74+1-38, Z.K. 2679, vol. 22, fq. 2, lloji i pasurisë “apartament”, me sip. 

163.90 m2. 

 

Adresa:                      Mëzez, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  6,155,953 (gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e pesëdhejtë e tre) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrimi. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Altin Xhevat Elezaj dhe znj. Blerta Ruzhdi Elezaj. 

 

 

Kërkesë për caktim të vlerës së pronës të sekuestruar me marrëveshje mes palëve. 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria nr. 3/105+1-3, Z.K. 8591, vol. 7, fq. 180, lloji i pasurisë “apartament”, me sip. 

65 m2. 

 

Adresa:                      Shkodër 

 

Çmimi fillestar:  6,155,953 (gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e pesëdhejtë e tre) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve Shoqëria 

“Ylberi” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Arë”, me nr. pasurie 346/10, vol. 6, faqe 98, ZK 3852, sipërfaqe 2400 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       2,419,200 (dy milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë 

                                   

2. “Arë”, me nr. pasurie 346/11, vol. 4, faqe 214, ZK 3852, sipërfaqe 750 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       756,000 (shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë 

 

3. “Arë”, me nr. pasurie 346/12, vol. 6, faqe 99, ZK 3852, sipërfaqe 2400 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       2,419,200 (dy milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë 

 

4. “Arë”, me nr. pasurie 346/13, vol. 4, faqe 209, ZK 3852, sipërfaqe 2400 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       2,419,200 (dy milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind) Lekë 

 

5. “Arë”, me nr. pasurie 346/14, vol. 4, faqe 205, ZK 3852, sipërfaqe 6720 m2. 
 

Adresa:                      Xhafzotaj, Durrës 
 

Çmimi fillestar:       6,773,760 (gjashë milion e shtatëqid e shtatëdhejtë e tre mije e 

shtatëqind e gjashëdhjetë) Lekë 

 

6. “Arë”, me nr. pasurie 15/9, vol. 8, faqe 240, ZK 2365, sipërfaqe 5000 m2. 
 

Adresa:                      Fshat, Lac, Kurbin 
 



Çmimi fillestar:       35.280,000 (tridhjetë e pesë milion e dyqind e tetëdhejtë mijë) Lekë 

 

7. “Arë”, me nr. pasurie 152/4, vol. 11, faqe 25, ZK 1665, sipërfaqe 2580 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       2,340,576 (dy milion e treqind e dyzetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) Lekë 

 

8. “Arë”, me nr. pasurie 151/2, vol. 7, faqe 23, ZK 1665, sipërfaqe 1868 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       1,694,650 (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë 

 

9. “Arë”, me nr. pasurie 151/8, vol. 11, faqe 100, ZK 1665, sipërfaqe 4740 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       4,300,128 (katër milion e treqind mijë e njëqind e njëzetë e tetë) Lekë 

 

10. “Arë”, me nr. pasurie 151/9, vol. 11, faqe 101, ZK 1665, sipërfaqe 2000 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       1,814,400 (një milion e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind) 

Lekë 

 

11. “Arë”, me nr. pasurie 151/10, vol. 11, faqe 156, ZK 1665, sipërfaqe 1162 m2. 
 

Adresa:                      Fushë Krujë 
 

Çmimi fillestar:       1,054,166 (një milion e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtëqind) Lekë 

 

12. “Apartament”, nr. pasurie 4/164+1-8, vol. 22, faqe 114, ZK 8370, sipërfaqe 80 m2. 
 

Adresa:                      Rr. e “Dibrës”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       4,515,840 (katër milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

dyzetë) Lekë 

 

13. “Arë”, me nr. pasurie 63/125, vol. 31, faqe 146, ZK 2066, sipërfaqe 2870 m2. 
 

Adresa:                      Kamëz, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       28,351,008 (njëzetë e tetë milion e treqind e pesëdhejëtë e një mijë e 

tetë ) Lekë 

 



14. “truall+ndërtesë”, me nr. pasurie 6/229, vol. 15, faqe 241, ZK 8260, sipërfaqe trualli 

432 m2 dhe ndërtesë 157 m2. 
 

Adresa:                      Rr. “Irfan Tomini”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:       33,768,000 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimore  

“POWER & JUSTICE” sh.p.k. (P&J), në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të palës debitore, z. Ervin Malaj, hipotekuesit z. Safet Malaj dhe znj. Afërdita Malaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”, me numër pasurie 29/159+2-14, ZK 8603, vol. 42, faqe 23, me 

sipërfaqe 104 m2. 

 

Adresa:  Lagjia “Partizani”, Vlorë  

 

Çmimi fillestar:  5,040,000 (pesë milion e dyzetë mijë ) Lekë  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria  

Përmbarimore “POWER & JUSTICE” sh.p.k. (P&J), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


